Российская Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне-Закорского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru

« 20 » октября  2015 г.                                                                                                     № 54

	О внесении изменений в постановление
Администраци Дальне-Закорского сельского поселения от 06.06.2011 № 14 «Об утверждении Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных казенных учреждений»

В соответствии со ст. 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 23 Устава Дальне-Закорского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 06.06.2011 № 14 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет  муниципальных казенных учреждений»:
1.1. пункт 1 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
 	«Бюджетная смета казенного учреждения составляется с учетом объемов финансового обеспечения для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, предусмотренных при формировании планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, утверждаемых в пределах лимитов бюджетных обязательств на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.»;
1.2. пункт 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
" Показатели бюджетной сметы казенного учреждения, руководитель которого наделен правом ее утверждения в соответствии с порядком утверждения бюджетной сметы казенного учреждения, могут быть детализированы по кодам элементов (подгрупп и элементов) видов расходов, а также по кодам статей (подстатей) соответствующих групп (статей) классификации операций сектора государственного управления в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.
По кодам аналитических показателей показатели бюджетной сметы могут быть дополнительно детализированы отдельными регистрами учета.»
2. Постановление  опубликовать  в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения .(http://дальняя-закора.рф).
3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

и.о. Главы Дальне-Закорского сельского поселения                                                  И.С.Сидоров